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REUNIÓN DE DELEGADOS
Contenidos:
- Relación de participantes
- Horarios Generales



@FAV ITTF 2022 True information on 25/03/2022 at 00:17 hours

# NOMBRE DE ASOCIACION Codigo FETM

1 CLUB ARTURO GUTIERREZ CGA

2 CLUB ECUADOR CEC

3 CLUB LOBO MAR CLM

4 CLUB SAN FRANCISCO CSF

5 GUAYAS GY

6 MANABI MB

7 MORONA SANTIAGO MS

8 NAPO NP

PROVINCIAS PARTICIPANTES



@FAV ITTF 2020 True information on 25/03/2022 at 00:17 hours

Nr NAME ASSOC.
101 ZAMBRANO Maria Emilia CAG

102 SALAZAR Astrid CEC

103 ALMENDARIZ Tania CEC

104 CAJAS Xiomara CLM

105 ORTIZ Mylena CSF

106 PLAZA Mylena GY

107 ANCHUNDIA Keymi GY

108 MACIAS Genesis GY

109 LETAMENDI Helen GY

110 LOOR Amanda MB

111 ESPINALES Diana MB

112 MOLINA Stefany MB

113 MENENDEZ Maybelline MB

114 BARROS Kimberly MS

115 SANMARTIN Damaris NP

ENTRIES LIST - 15 PLAYERS
GIRLS ENTRIES (15 PLAYERS)



@FAV ITTF 2022 True information on 25/03/2022 at 00:20 hours

Seed # NAME Assoc. RK Points
1 105 ORTIZ Mylena CSF 1510

2 107 ANCHUNDIA Keymi GY 1500

3 108 MACIAS Genesis GY 1380

4 113 MENENDEZ Maybelline MB 1120

5 102 SALAZAR Astrid CEC 1111

6 115 SANMARTIN Damaris NP 1080

7 110 `+A1:E23 MB 1025

8 114 BARROS Kimberly MS 1015

9 112 MOLINA Stefany MB 1005

10 106 PLAZA Mylena GY 882

11 101 ZAMBRANO Maria Emilia CAG 1

12 103 ALMENDARIZ Tania CEC 1

13 109 LETAMENDI Helen GY 1

14 111 ESPINALES Diana MB 1

15 104 CAJAS Xiomara CLM 1

SIEMBRA INDIVIDUALES DAMAS - 15 INSCRIPCIONES



@ITTF 2022 Last updated on 25/03/2022 at 00:30 hours

Start End T 1 T 2 T 3 T 4

09:30 10:10 Mejor de 7 WS 16 KO1 WS 16 KO1 WS 16 KO1
10:10 10:50 Mejor de 7 WS 16 KO1 WS 16 KO1 WS 16 KO1 WS 16 KO1
10:50 11:00
11:00 11:40 Mejor de 7 WS QF KO1 WS QF KO1 WS QF KO1 WS QF KO1
11:40 11:50
11:50 12:30 Mejor de 7 WS SF KO1 WS SF KO1
12:30 12:40
12:40 13:30 Mejor de 7 WS FINAL KO1
13:30 15:00
15:00 15:40 Mejor de 7 WS 16 KO2 WS 16 KO2 WS 16 KO2
15:40 16:20 Mejor de 7 WS 16 KO2 WS 16 KO2 WS 16 KO2
16:20 16:30
16:30 17:10 Mejor de 7 WS QF KO2 WS QF KO2 WS QF KO2 WS QF KO2
17:10 17:20
17:20 18:00 Mejor de 7 WS SF KO2 WS SF KO2
18:00

Start End T 1 T 2 T 3

09:30 10:10 Mejor de 7 WS FINAL KO2
10:10 10:30
10:30 11:10 Mejor de 7 WS 16 KO3 WS 16 KO3
11:10 11:50 Mejor de 7 WS 16 KO3 WS 16 KO3 WS 16 KO3
11:50 12:00
12:00 12:40 Mejor de 7 WS QF KO3 WS QF KO3 WS QF KO3 WS QF KO3
12:40 12:50
12:50 13:30 Mejor de 7 WS SF KO3 WS SF KO3
13:30 14:10 Mejor de 7 WS FINAL KO2
14:10 FIN DIA 2

CALENDARIO GENERAL

Mini Break

Sabado 26 de Marzo 2022

Domingo 27 de Marzo 2022
FIN DIA 1

Break

Break

Mini Break

Mini Break

Mini Break

Mini Break

Mini Break

Mini Break




